
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

 

Název veřejné zakázky malého rozsahu 

Mikrostránka na doméně třetí úrovně „Help Point“ 

Zadavatel, vč. osoby oprávněné jednat 

Univerzita Hradec Králové 

Rokitanského 62 

500 03 Hradec Králové 3 

IČ  62690094 

Osoba oprávněna jednat ve věci této VZ: Ing. Aleš Klicnar 

Hodnota zakázky a doba a místo realizace zakázky 

Maximální cena za implementaci díla včetně servisu a podpory po převzetí díla do konce 

roku 2023 činí 578 000,00 Kč bez DPH; tato hodnota je nepřekročitelná. Její překročení 

má za následek vyloučení nabídky. 

Maximální cena servisu od počátku roku 2024 činí 50 000,00 Kč bez DPH/rok; tato 

hodnota je nepřekročitelná. Její překročení má za následek vyloučení nabídky. 

Lhůta plnění veřejné zakázky: viz smluvní podmínky, tj. ostrý provoz do  31. 10. 2023  

Místo plnění: Univerzita Hradec Králové, Rokitanského  62, 500 03 Hradec Králové 

Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nově vzniklá nezávislá mikrostránka na doméně třetí 

úrovně s vlastní navigací, strukturou a designem (dále také jako Help Point nebo 

microsite). Řešení umožní  rozšíření platformy o dynamický tvořič microsite, kde 

jednotlivé moduly tohoto řešení budou sestavovány a využívány redaktory. Moduly 

budou specializované pro určitou funkci a typ obsahu. Díky tomu umožní atraktivní 

prezentaci specifického obsahu v novém prostředí. 

Více viz Přílohy č. 1 – Technická specifikace a č. 3 – Smlouva o dílo 

Dotazy k zakázce 

Dotaz k zakázce je možno podat výlučně skrze elektronický nástroj nejpozději 

3. den ode dne, kdy končí lhůta pro podání nabídek. 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí: dne 01. 06. 2023 v 09:00 hodin. 

Nabídky se podávají v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK na adrese: 
https://zakazky.uhk.cz/vz00001325 

 

V elektronické nabídce budou obsaženy všechny požadované dokumenty, řádně 

vyplněné a podepsané (scany). 

https://zakazky.uhk.cz/vz00001325


2 

 

 

Požadavky na kvalifikaci uchazeče a na její prokázání 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikace takto: 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal ZÁKLADNÍ způsobilost, tato je prokázána 

vyplněním a podepsáním čestného prohlášení v příloze č. 4. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal PROFESNÍ způsobilost – a sice předložením 

kopie výpisu z obchodního rejstříku, ev. živnostenským oprávněním pro požadovanou 

činnost - tak aby bylo zřejmé, že uchazeč je profesně schopen zakázku splnit. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal TECHNICKOU kvalifikaci – předložením 

seznamu realizace alespoň 3 webových prezentací za poslední 3 roky, od návrhu 

až po implementaci pro reálné zákazníky dodavatele, a sice v redakčním systému 

shodném s nabízeným systémem pro tuto zakázku, přičemž každá z uvedených 

zakázek byla ve finančním objemu minimálně 250 000 Kč bez DPH. 

 

Požadavky na zpracování nabídky  

Zadavatel požaduje do nabídky: 

a) Podepsané čestné prohlášení o splnění kvalifikace – příloha č. 4 této Výzvy; 

b) Kopii výpisu z obchodního rejstříku; 

c) Podepsaný návrh smluv o dílo a o mlčenlivosti, viz přílohy č. 2 a 3 

Hodnotící kritéria 

Hodnocení proběhne podle kritérií ekonomické výhodnosti ceny A a ceny B. 

Cena A je cenou za implementaci uvedené v čl. III, bod 1. Smlouvy o dílo  

Hodnocená nabídka získá takovou bodovou hodnotu, která vznikne poměrem 

nejvýhodnější nabídky (nejnižší nabídková cena za implementaci v Kč bez DPH) a  

hodnocené nabídky v Kč bez DPH, vynásobeným hodnotou kritéria. Nabídky budou tedy 

hodnoceny dle vzorce: 

Počet           nejvýhodnější nabídka 

bodů  =      --------------------------   *    35 

kritéria          hodnocená nabídka 

Cena B je cenou uvedenou za roční servis uvedená v bodě 3 čl. VIII Smlouvy o dílo  

Hodnocená nabídka získá takovou bodovou hodnotu, která vznikne poměrem 

nejvýhodnější nabídky (nejnižší nabídková cena bez DPH) a  hodnocené nabídky bez 

DPH, vynásobeným hodnotou kritéria. Nabídky budou tedy hodnoceny dle vzorce: 

Počet           nejvýhodnější nabídka 

bodů  =      --------------------------   *    15 

kritéria          hodnocená nabídka  

Bodové zisky za jednotlivá kritéria Cena A a Cena B se sečtou. Vítězný uchazeč je určen 

s nejlepším (nejvyšším) celkovým bodovým ziskem z výše uvedených kritérií.  

Typ zakázky 



3 

 

 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), zadávaná v souladu s § 31 ZZVZ, 

při dodržení zásad dle § 6 ZZVZ a závazných postupů UHK (Rektorský výnos 15/2022). 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Další informace o zakázce 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky bez udání důvodu a neuzavřít 

dohodu s žádným uchazečem. Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob a 

uchazeč je povinen v této souvislosti poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje vybranému dodavateli zadat další plnění odpovídající předmětu 

plnění dle této smlouvy, a to až do maximální výše plnění odpovídající 30% 

předpokládané hodnoty této veřejné zakázky. Předmět plnění zakázky v rámci opčního 

práva je související a obdobný jako předmět plnění dle této smlouvy; použije se v případě 

nově vzniklých potřeb pro úpravu předmětu díla po vzájemné dohodě a za cenu 

reflektující hodinovou sazbu uvedenou v bodě  8 článku VIII Smlouvy o dílo. 

 

S ohledem na povahu plnění z této VZ Zadavatel uvádí, že při přípravě nastavil nízké 

kvalifikační požadavky (podpora středních a malých podniků), jinak neshledal, že by bylo 

možné další aspekty zásad odpovědného zadávání naplnit tak, aby zároveň naplnil 

ostatní zásady veřejného zadávání a řádného hospodáře. Zadavatel si vyhrazuje právo 

kdykoliv výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet 

došlé nabídky a neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil v souvislosti s 

jeho účastí ve veřejné zakázce. Uchazeč není oprávněn provádět změny v podkladech 

této soutěže, kromě doplnění cen v příloze č. 3 – obchodní podmínky. Jakékoliv změny 

mají za následek vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení. 

 

 

Přílohy výzvy: 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace Help Point 

Příloha č. 2 – Smlouva o mlčenlivosti 

Příloha č. 3 – Smlouva o dílo  

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k nabídce 

 

 

 

 

V Hradci Králové ………………………………………… 

 Ing. Aleš Klicnar 

 kvestor univerzity 


		2023-05-11T08:17:35+0200
	Ing. Aleš Klicnar




